ठेव पुष्ठीकरण / नूतनीकरण सूच जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूरे बैंक ऑफ इंडिया Branch : Pherosif Confirmation / RENEW Date : 22-06-2022 रोक अर्थक इंडिया BOLP Normal Date : 22-06-2022

PAN : AAATMO137A A

M/S. MAHARASHTRA MAHILA UDYAM TRUST AKCHU19 Customer ID:006982335

PLOT NO 24 B S NO 270/1/32 DUCATION OFFICER Deposit Type :DBD

PALLOD FARMS I BANER ROAD ECONDARY 2-P. DEPOSIT TYPE :DBD

PUNE, MAHARASHTRA PUNE PUNE PASHON Nomination Regd : NO

Repayable To : SELF

Deposit | Deposit | Rate | Deposit Amount | Maturity | Maturity Amount Date | Period | (%) | INR Date : Date | Period | (%) | INR Date (MM/DD) | 500000.00 | 22-06-2027 | 22-06-2022 | 60/0 | 5.20 | INR Five Lakh Only In the names of : For Bank of India MAHARASHTRA MAHILA UDYAM TRUST **Maturity Value is subject to change on account of payment of ax Deducted at Source(TDS) ,wherever applicable *** **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK
प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लोक, बांद्रा-कुलां संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block; Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

अनु. सं. Sr. No. : 3010659

अटी :-

- आपल्या ठेव नूतनीकरण संबधीची सूचना मुवत ठेच ठेय तारखेचा कमीत कमी दोन दिवस अगोवर दयावी.अन्यथा ठेवीचे नूतनीकरण आपोआप प्रचलित व्याजदराने पूर्वीच्या मुदती एवढे केले जाईल आपणास सदरची स्वयंनूतनीकरण झालेली ठेव पायती बदलायची असेल तर सदरच्या पायतीसह नूतनीकरणाची सूचना दयावी.
- आपण जो पर्यंत 15 जी किंया 15 एच फॉर्म बँकेंकडे वेळेत देत नाहीत तो पर्यंत सदरची ठेय आयकर कपातीच्या आधीन राहील.
- आपणास सदरच्या टेवीवर काही कर्ज उचल हवी असल्यास आपण व्यक्तिशः सदरच्या पावतीसह शाखाधिकाऱ्यांना भेटावे

संयुक्त खाते असलेली ठेव पाचती मुदतपूर्व बंद करण्यासाठी सर्व खातेवारांच्या सहवा आयश्यक आहेत

मासिक आय प्रमाण पत्रांवर य्याज डिस्काउटेड वराने दिले जाते.

कृषया यह सुनिश्चित करें कि रसीव का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुदेश हमें परिपक्यता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः की समान अवधि के लिए परिपक्यता तारीख को प्रचलित ब्याज दर पर हो जाएगा।

यदि उपर्युवत स्वतः नवीकरण को बदलता है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुदेश दें।

जब तक आपके द्वारा फोर्म 15 जी अथवा 15 एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीव स्त्रोत पर कर कटौती के अध्यधीन है।

अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आयश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।

संयूक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हरलाक्षर की आवश्यकता है।

मासिक आवा प्रमाणपत्र के मामाले में व्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।

" जमाकर्ता के अनुरोध पर बैंक, जमाराशि बनाते यक्त सहमत जमाराशि-अयधि की समाप्ति से पहले, मीयादी जमाराशि आहरित करने की अनुमति दे सकता है। परिपक्वता से पहले किसी जमाराशि को बंद करते यक्त, जिस अविध के लिए यह जमाराशि बैंक में रखी गई थी, उस अविध हेतु व्याज का भुगतान, बैंक में जमाराशि रखी गई अविध हेतु लागू व्याज दर या करारगत ब्याज दर इनमें हे

" इसके अलावा, समय-समय पर लागू अनुसार, बैंक पेनाल्टी लगा सकते हैं । इसके अतिरिक्त, एकल व्यक्तियों से भिन्न निकायों द्वारा धारित बडी जमाराशियों के मामले में परिपक्ष्वता पूर्व आहरण को नामजूर कर सकता है और एचयूएफ के मामले में परिपय्यतापूर्व भुगतान के लिए सभी संयुक्त धारकों को मीयादी जमारसीद पर हस्ताश्वर चाहए ।"

- Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatically rolled over similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
- If the above auto-renewal needs to be changed new, please let us have your fresh instruction along with this advice 3

The renewal receipt is subject to TDS unless you have submitted from 15G or 15H.

Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice

Pre-mature withdrawal in case of joint acounts, requires signature of all depositors

In case of MIC, the interest is at a discounted rate.

"The Bank on request from the depositor may allow withdrawal of a Term Deposit before completion of the period of the deposit agreed upon at the time of making the deposit. While premature closing a deposit interest on the deposit for the period that is has remained with the Bank will be paid at the rate applicable to the period for which the deposit remained with the Bank or contracted rate of interest whichever is lower. "In addition, the Bank can levy penalty, as applicable from time to time, Further, the Bank may disallow Premature withdrawal of large deposits held on

entitles other than individials and HUF., for payment before maturity, all the joint account holders have to discharge the Terms Deposit Receipt.